
Socialpædagogiske vejledere til socialpædagogisk
voksenindsats

Brænder du for det sociale område, og vil du være med til at styrke hverdagen for borgere i
Ballerup Kommune? Vil du være med til at gøre en forskel for mennesker med komplekse
udfordringer? Har du erfaring med relations arbejde og lyst til at arbejde med både længerevarende
støtte og kortere, intensive CTI-forløb? Så er du måske én af vores nye kollegaer.
Vi søger to socialpædagogiske vejledere, som ansættes i Socialpædagogisk Voksenindsats
henholdsvis i Team 1 og Team 2 under Center for Social og Arbejdsmarked. 
Du bliver ansat under socialområdet, som varetager opgaver i henhold til Servicelovens
paragraffer; 82 a, 82b, 85, 85 a., 99, hvor opgaverne er meget varierende. Derudover kan der være
opgaver i opgangsfællesskab, gruppeforløb og i den fremskudte indsats i Den Sociale Indgang. 
Vi tilrettelægger opgaverne ud fra borgerens behov og dine kompetencer og sørger for oplæring i
CTI, hvis du ikke allerede er bekendt med metoden. 
Dine vigtigste opgaver

Koordinere og gennemføre støtteforløb i tæt samarbejde med borgeren●

Skabe struktur og tryghed i borgerens hverdag og understøtte selvstændighed●

Indgå i samarbejde med myndighed, botilbud, psykiatri og øvrige aktører●

Anvende CTI-metoden i overgangsforløb, hvor det er relevant●

Dokumentere indsatsen og sikre faglig opfølgning.●

Dine kompetencer

Har en socialfaglig eller sundhedsfaglig uddannelse fx socialpædagog, socialrådgiver,

sygeplejersker, social- og sundhedsassistent eller lignende

●

Arbejder recovery-orienteret og har blik for borgerens ønsker og ressourcer●

Har erfaring med borgere i udsatte positioner ●

Kendskab til CTI metoden er en fordel men ikke et krav●

Er struktureret og god til at arbejde både selvstændigt og i teams●

Har gode skriftlige evner og ser dokumentation som en vigtig del af arbejdet●

Trives i et miljø præget af faglig sparring, udvikling og samarbejde.●

Det får du hos os

En arbejdsplads med høje ambitioner for kvalitet i indsatserne●

En hverdag med stor faglig variation og tværfagligt samarbejde●

En arbejdsplads med fokus på faglighed, udvikling og borgerinddragelse●

Et tæt samarbejde mellem myndighed og udfører. Vi er samlet under ét tag.●

Et Center med fokus på helhedsorienterede indsatser indenfor beskæftigelses -og

socialområdet

●

For nogle af stillingerne er der tale om faste arbejdstider i alle hverdage i dagtimerne, og for

andre fleksibel arbejdstid, der kan inkludere dag-, aften- og weekendarbejde (natarbejde kan

forekomme)

●

Faglige dygtige og hjælpsomme kollegaer som går op i at have et kollegialt fællesskab●

En tillidsbaseret leder, der sætter retning og støtter dig i opgaven.●

Hvem er vi
Som Socialpædagogisk vejleder bliver du en del af et engageret og tværfagligt team, der yder
støtte til voksne borgere med psykiske lidelser, misbrug, hjemløshed og sociale udfordringer. Vi
arbejder ud fra en recovery-orienteret tilgang, hvor vi har fokus på borgerens ønsker samt et blik for
at livskvalitet defineres af den enkelte borger.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Sibel Arslan, Teamleder i Team 1 på telefon
5163 1498 eller June Wibeck-Nilsson, Teamleder i Team 2 på telefon 2364 4667.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. september 2026 eller efter aftale.
Vi forventer at holde samtaler den 25. juni 2026. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 23. juni 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for og efter principper om lokal

https://job.ballerup.dk


løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Løninterval for stillingen socialpædagog er 34.912 kr. - 44.481 kr. pr. måned (37 timer)
Løninterval for stillingen socialrådgiver er 36.020 kr. - 43.971 kr. pr. måned (37 timer)
Løninterval for stillingen sygeplejersker er 34.511 kr. - 42.700 kr. pr. måned (37 timer)
Løninterval for stillingen social- og sundhedsassistenter er 31.420 kr. - 43.824 kr. pr. måned (37
timer)
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads

	Socialpædagogiske vejledere til socialpædagogisk voksenindsats
	Socialpædagogiske vejledere til socialpædagogisk voksenindsats


